.~. v., • . /
/1'-, ·7

Estado de Mato Grosso

LEI NQ 2 765, DE 3 DE OUTUBRO DE 1 967.

Declara de utilidade pública a
IIEscola Coração de Jesus" , da ci

dade de Rosário Oéste.

Faço saber que a Assembléia Legislativa do Es

tado deoreta,e eu sanciono a scgui.nte Lei:

Artigo lQ - Fica declarada de utilidade pú

blica para todos os efeitos legais, a "ESCOLA e~UAçÃO DE
JESUS", da cidade de Rosário Oéste.

Artico 2Q - Esta lei entralg en vigor na da

ta de sua publicação, revogadas as àiaposições em contrá

rio.

PaláciO Alencastro, em Ouiabá, 3 de Outubro de
1 967, 1462 da Independência e 72" da República.

!
II

I I

/1

41874
Texto digitado
Autor: Deputado Nelson Ramos

41874
Texto digitado

41874
Texto digitado